PLATO (ATUN ROJO SALVAJE DE ALMADRABA)

Pieza noble por excelencia, de
gran tamano. Para consu-
mir cruda o a la brasa poco
hecha.

Valor nutricional

HIDRATOS DE CARBONO POR DIFERENCIA
HuMEDAD
PROTEINA BRUTA
GRASA BRUTA
CENIZAS
ENERGIA
ENERGIA
Sobio
AC. GRASOS MONOINSATURADOS
AC. GRASOS POLIINSATURADOS
AC. GRASOS SATURADOS
Ac. GRASOS OMEGA3
Ac. ALFA-LINOLEICO
Ac. EICOSATETRAENOICO
Ac. CLuPANODICO
Ac. GRASOS OMEGA6
Ac. LINOLEICO
AcC. GAMMA-LINOLENICO
Ac. DIHOMO-GAMMA-LINOLENIC
Ac. ARAQUIDONICO
Ac. OsmOND

0,39aG
69,20 G
26,90 G
2,00G
1,51¢G
127 KcaL
532 K1)
0,04 %
37,30 %
28,80 %
33,90 %

0,60 %
<0,10 %
1,70 %

1,60 %
0,20 %
<0,10 %
1,70 %
<0,10 %

VALOR POR 100 G DE PRODUCTO
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